
ZARZĄDZENIE Nr 28/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2012 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr  142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 18 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr V/54/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Kontroli Instytucjonalnej stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 39/2011 Starosty Myśliborskiego z dnia 16 maja 2011 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9: 

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Wydział Kontroli jest odpowiedzialny za gromadzenie informacji w zakresie 

przeprowadzonych kontroli wewnętrznych i zewnętrznych dot. zadań Starosty, Zarządu 

Powiatu oraz Starostwa Powiatowego, a w szczególności za gromadzenie protokołów 

kontroli, zaleceń, przygotowywanie projektów odpowiedzi na zalecenia pokontrolne”.    

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

               „4. Kierownicy komórek organizacyjnych przekazują do Wydziału Kontroli 

oryginały protokołów  kontroli i wystąpień pokontrolnych z przeprowadzonych w komórkach 

organizacyjnych kontroli zewnętrznych”. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA  MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ  MAZEPA 


